
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛПКАСЫНЫН 
БИЛИМ БЕРН ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТЫ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК
ПРИКАЗ

03___ 2020ж.. Бишкек ш. № Ь /2 63

“Окуу практикасын 
етуу женунде”

2019-2020-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу практикасын етуу жана 
азыркы Кыргыз Республикасында болуп жаткан кырдаалга байланыштуу буйрук кылам:

1. Лг(б)-1-17, Лг(б)-2-17, Лг(б)-3-17 тобунун студенттерин 2020-жылдын 1- июнунан 
тартып 26- июнуна чейин аралыкта окутуу шартында Online режиминде теменку 
мекемелерде етулсун.

№ Ф.А.А. Мекемелердин аты
1 Аденов Талант ЖЧК «KMJ Limited»

2 Алмазбеков Дастан ЖЧК «Дан Агро Продукт»

3 Алымбекова Медина ЖЧК « Куликовдун Кондитер Уйу»

4 Алымкулова Г улкан КМТУнун «Логистика» кафедрасы

5 Арзыматова Мээрим
Кыргыз Республикасынын Транспорт жана 
жол министрлигинин алдындагы Автомобиль, 
суу транспорту жана салмак габаритти 
контролдоо агенттиги

6 Бактыбекова Айпери ЖЧК « Куликовдун Кондитер Уйу»

7 Багиджанов Рамазан ■ DPD компаниясы

8 Белан Анастасия Мебельный салон «Азбука Дома»

9 Джамакеева Сактана ЖЧК «Виктория Транс»

10 Исаева Азима ЖЧК «UBS Transit»

И Кыдыралиева Малика ЖЧК «Ви Фрейт»

12 Рахимов Ильсур КМТУнун «Логистика» кафедрасы

13 У сенов Самат ААК «Датка»

14 Смайлов Эрмек КМТУнун «Логистика» кафедрасы

15 Толубаева Диана ЖЧК « Куликовдун Кондитер Уйу»

16 Эрнист Камилла ЖЧК «Райан Тур»

17 Абдисолиев Анарбек КМТУнун «Логистика» кафедрасы



18 Адылбек уулу Эрбол ЖЧК «KMJ Limited»

19 Асыкбаева Айдай Lalafo компаниясы

20 Голощапов Данил ЖЧК «Сгопа Trans»

21 Джексенева Мария ЖЧК «Неруд - Ресурс»

22 Джумашева Каныкей ЖЧК «Мекопластик»

23 Калямин Никита ЖЧК «Неруд - Ресурс»

24 Касымбекова Умутай ЖЧК «М Строй групп»

25 Курманбекова Айдина ЖЧК ШНОС «Bishkek Petroleum»

26 Курманбеков Абдулбаки КМТУнун «Логистика» кафедрасы

27 Султанказиев Канат ЖЧК «Алидар»

28 Турусбекова Айдана Соода Борбору «Галерея»

29 Узенов Атай ААК «Бишкеккурулуш»

30 Чиншанло Ваккас ЖЧК «Сгопа Trans»

31 Абдуллаева Асель Сейсмология институту

32 Ажекпаров Кайрат «АЮ» компаниясы

33 Аскербеков Али «CDEK» компаниясы

34 Бекарева Дарья STR GROUP компаниясы

35 Бекказиева Тинатин “Кыргыз почтасы”
мамлекетик ишканасы

36 Жаныбеков Чынгыз «CDEK» компаниясы

37 Зайцев Сергей ЖЧК «Перевозчик Азия»

38 Исаев Назим ЖЧК «Стандарт полиграфия»

39 Камилов Мухамадсаид «Prolife» компаниясы

40 Муратов Талгат ЖЧК «Перевозчик Азия»

41 Нурланова Алтын ЖАК "Шоро"

42 Петренко Олеся ЖЧК «Сгопа Trans»

43 Салиева Аделина PONY EXPRESS компаниясы
44 Токтогулов Азиз «CDEK» компаниясы

2. Жетекчиси болуп кафедранын проф. А. С. Уметалиев дайындалсын.

Негизи: “Логистика” кафедрасынын башчысынын билдируусу, ОБнын жана ОИ боюнча 
проректордун визалары

Окуу иши боюнча проректор / М.К.Чыныбаев

Таратылсын: ОБ, “Логистика” кафедрасына
Аткаруучу: ОБ



И.Раззаков атындагы КМТУнун 

окуу иши боюнча проректору 

М.К.Чыныбаевке

f ’ РАПОРТ

2019-2020 окуу жылынын окуу мерчемине ылайык Лг(б)-1-17, Лг(б)-2- 

17 жана Лг(б)-3-17 тобунун теменку студенттерин окуу практикасын 2020- 

жылдын 01.06. баштап 26.06 чейин етууге теменку ендуруштерге 

жиберуунузду етунем: ЖЧК «Дан Агро Продукт», ЖЧК «Куликовдун 

Кондитер Уйу»; ЖЧК «Виктория Транс»; ЖАК «Шоро»; ЖЧК «UBS Transit»; 

ЖЧК «KMJ Limited»; ЖЧК «Алидар»; ЖЧК «Неруд - Ресурс»; компания 

«CDEK»; Соода Борбору «Галерея»; ЖЧК «Перевозчик Азия»; ЖЧК «Сгопа 

Trans».

И.Раззаков атындагы КМТУнун Логистика кафедрасы.

Лг(б)-1-17, Лг(б)-2-17 жана Лг(б)-3-17 тобу:

№ Ф.А.А. Мекемелердин аты

1 Аденов Талант ЖЧК «KMJ Limited»

2 Алмазбеков Дастан ЖЧК «Дан Агро Продукт»

3 Алымбекова Медина ЖЧК « Куликовдун Кондитер Уйу»

4 Алымкулова Гулкан КМТУнун «Логистика» кафедрасы

5 Арзыматова Мээрим
Кыргыз Республикасынын Транспорт 
жана жол министрлигинин алдындагы 
Автомобиль, суу транспорту жана 
салмак габаритти контролдоо агенттиги

6 Бактыбекова Айпери ЖЧК « Куликовдун Кондитер Уйу»

7 Багиджанов Рамазан DPD компаниясы

8 Белан Анастасия Мебельный салон «Азбука Дома»

9 Джамакеева Сактана ЖЧК «Виктория Транс»

10 Исаева Азима ЖЧК «UBS Transit»



и Кыдыралиева Малика ЖЧК «Ви Фрейт»

12 Рахимов Ильсур КМТУнун «Логистика» кафедрасы

13 Усенов Самат ААК «Датка»

14 Смайлов Эрмек КМТУнун «Логистика» кафедрасы

15 Толубаева Диана ЖЧК « Куликовдун Кондитер Уйу»

16 Эрнист Камилла ЖЧК «Райан Тур»

17 Абдисолиев Анарбек КМТУнун «Логистика» кафедрасы

18 Адылбек уулу Эрбол ЖЧК «KMJ Limited»

19 Асыкбаева Айдай Lalafo компаниясы

20 Голощапов Данил ЖЧК «Сгопа Trans»

21 Джексенева Мария ЖЧК «Неруд - Ресурс»

22 Джумашева Каныкей ЖЧК «Мекопластик»

23 Калямин Никита ЖЧК «Неруд - Ресурс»

24 Касымбекова Умутай , ЖЧК «М Строй групп»

25 Курманбекова Айдина ЖЧК ШНОС «Bishkek Petroleum»

26 Курманбеков Абдулбаки КМТУнун «Логистика» кафедрасы

27 Султанказиев Канат ЖЧК «Алидар»

28 Турусбекова Айдана Соода Борбору «Галерея»

29 Узенов Атай ААК «Бишкеккурулуш»

30 Чиншанло Ваккас ЖЧК «Сгопа Trans»

31 Абдуллаева Асель Сейсмология институту

32 Ажекпаров Кайрат «АЮ» компаниясы

33 Аскербеков Али «CDEK» компаниясы

34 Бекарева Дарья STR GROUP компаниясы

35 Бекказиева Тинатин “Кыргыз почтасы” 
мамлекетик ишканасы

36 Жаныбеков Чынгыз «CDEK» компаниясы

37 Зайцев Сергей ЖЧК «Перевозчик Азия»

38 Исаев Назим ЖЧК «Стандарт полиграфия»

39 Камилов Мухамадсаид «Prolife» компаниясы



40 Муратов Талгат ЖЧК «Перевозчик Азия»

41 Нурланова Алтын ЖАК "Шоро"

42 Петренко Олеся ЖЧК «Стопа Trans»

43 Салиева Аделина PONY EXPRESS компаниясы
44 Токтогулов Азиз «CDEK» компаниясы

Жетекчиси болуп э.и.д.проф. А. С. Уметалиев дайындалсын .

«Логистика» мин. баш., э.и.д.проф.

/Кыргыз-Герман Техникалык 
Институтунун директору, т.и.к.

ОБ башчысы

А. С. Уметалиев

Ж. Д. Сыдыков

А. А. Усупкожоева


